aprobación del informe de Prbducto Final presentado por la ENTIDAD EJECUTQRA, de forma satisfactoria, en
estncto acuerdo con el alcance de trabajo, la propuesta adjudicada, los Términos de Referencia y el contrato.

El plazo referencial para el dqsarrollo de la consultoria es de 165 (Ciento Sesenta y Cinco) dias calendario y/o
hasta el cierre técnico- finandiero del proyeclo yio finaljzación del proyecto, computable partir de la fecha de la
Orden de lnicio emitida por el FISCAL del proyecto.

El contrato de la INSPECToRIA es por la ejecución total del proyecto, el mismo que tendrá vigencia hasta la